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Moaynb SFP onTnyeckun,
nanbHOCTb 00 20km (14dB),
1310HM, NHOYCTPUAIbHbIN

SNR-SFP-LX-20-

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA MOAYyb C hopM hakTopoM SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHgapTy 1000Base-LX.
MpenHasHa4veH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb

20 kM, onTuydecknn 6topxxeTt 14dB, LC koHHeKTOp, paboyvasa asnmHa BosHbl TX 1310 HM.

Mopnep>xka pyHkunm DDM
*

[MoNHOCTLIO COOTBETCBYET creyndukaunm MSA

*OyHKUMA DDM mMoxeT 6biTb akTUBMPOBaHa
MporpamMMHo.

BonbliMHCTBO Mogenen onTudyecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHBI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOYCTPUasbHOM) UCMOJHEHUN C Anarna3oHoM paboumx
TemnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJIHEHUN C PaCLUMPEHHbIM (

extended

) AVana3oHoM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3roTOBJIEHUA AAHHOW U APYTrUX
MopAersnen B Takux MOANDPUKaALMAX YTOHYHANTE Y
MeHe [ XKepoB.

Bce onTuyeckne TpaHcusepsbl SNR nogaep>xusatot
PYHKLMIO LNPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHTa (
DDMI/DOM

)

CoBMeCcTMMOCTb onTuyecknx moaynein SNR ¢ Ethernet-
obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n ap. nponssoauTenen, a
Takxe ¢ 0bopyaoBaHMEM, MOALEPKUBAOLLNM Apyrue
TexHosiormamu nepefadn gaHHelx: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 n ap. yTouHANTE Yy
MeHe/[)KepoB.


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8053%20GBIC%20Rev5.5.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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*OyHKUMA DDM mMoxeT ObiTb aKTUBMPOBaHa
nporpamMMHo.

BO3MO>XHO U3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MOoAyJied C BaluuMm norotunom u P/N!

Obwme

Tun moaynsa

CKOpOCTb MOAY A

Twn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

I nnHa BOMHbI TX, HM

OonTuvyecknn broagxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obm
MaKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-haKTOp MoayNA

Tun KOHHEeKTOopa Moayns
MakcumanbHoe pacCcTosHUE, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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